

Til styret og Daglig leder i
Geoforum
Hvervenmoveien 33
3511 Hønefoss



Rapport i forbindelse med avtalte kontrollhandlinger

Vi har gjennomført de handlinger som er avtalt med dere, og listet opp nedenfor vedrørende behandling av merverdiavgift og kontroll av avsetninger og periodiseringer pr 31.12.21. Vårt oppdrag er utført i samsvar med avtalte handlinger i engasjementsbrevet. Handlingene er utført kun for å bistå dere i vurderingen av riktigheten av regnskapsmessig behandling av merverdiavgift, avsetninger og periodiseringer, og er utført i henhold til liste over avtalte kontrollhandlinger som fremgår av engasjementsbrevet:

1. Kontroll fradragsføring av merverdiavgift, og kontroll av forholdsmessig fradrag av merverdiavgift. Foreta kontroll av avstemning av merverdiavgift.
 - a. I tillegg skal vi foreta kontroll av håndtering av «gratisdeltagere» i kurs, konferanser o.l.
2. Kontroll av avsetninger og periodiseringer som er utført i balansen, som gjelder både kostnader og inntekter.
3. Foretar også andre konkrete kontroller som avtales skriftlig (email o.l.) før vi igangsetter nevnte kontroller overfor.

Vi rapporterer våre funn nedenfor:

1. Vi har etter avtale med dere kontrollert fradragsføring av merverdiavgift, og forholdsmessig fradrag av merverdiavgift. Etter gjennomgang av regnskapet på stikkprøvebasis har vi funnet at fradragsføring av merverdiavgift synes å være behandlet korrekt etter gjeldene lover. Ved kontroll av forholdsmessig fradrag av merverdiavgift fant vi at det er benyttet en fordelingsnøkkel som ble beregnet ut fra omsetningstallene i 2019. I 2020 og 2021 har omsetningstallene vært betydelig lavere grunnet restriksjoner ifm. Covid 19-pandemien. Det synes derfor rimelig at omsetningstall fra 2019 er representativ for bruken. Merverdiavgift er avstemt, og funnet i orden.
 - a. Vi har også kontrollert håndteringen av «gratisdeltakere» i kurs, konferanser o.l. Her finner vi at det er beregnet hvor stor andel av kostnaden som gjelder gratisdeltakere, ut fra påmeldingslistene. Av denne andelen er det ikke beregnet mva. Beregningen og merverdiavgiftsbehandlingen synes å være korrekt.



2. Avsetninger og periodiseringer er kontrollert på stikkprøvebasis. Her har vi funnet at mottatte tilskudd, forskuddsbetalte kostnader, påløpte kostnader og avsetninger til stipend synes å være behandlet korrekt i regnskapet.
3. Vi har ikke foretatt andre kontroller, da dette ikke er avtalt.

Siden de ovenstående kontrollhandlingene hverken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at merverdiavgiftsbehandlingen, periodiseringer og avsetninger i regnskapet i seg selv ikke inneholder vesentlige feil.

Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår rapport er utelukkende utarbeidet for det formål som er beskrevet i første avsnitt i denne rapporten og til deres informasjon, og skal ikke brukes til noe annet formål. Rapporten vedrører kun det som er spesifisert ovenfor og sluttrapporten og omfatter ikke regnskapet som helhet.

Hønefoss, 14.03.2022
Hverven Revisjon AS

signert elektronisk
Roslan Magamadov
Statsautorisert revisor

